

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านกุง หมู่ 2 ต.กุง อ.ศิลาลาด จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมตลิ่ง	5.2.2	1	แห่ง	338,450.96	338,450.96	F1	414,297.82013	414,297.82	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	35,284.49	35,284.49	F1	43,191.74420	43,191.74	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง Air Valve ขนาด Ø 100 มม.จำนวน 1 แห่ง ตามแบบ 178655	5.2.2	1	แห่ง	161,650.66	161,650.66	F1	197,876.57290	197,876.57	
4	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 300 มม.ชั้นคุณภาพ PP 10	5.1.2	1	แห่ง	291,788.59	291,788.59	F1	357,178.41301	357,178.41	
5	กิจกรรมบ่อพักน้ำ กม.0+125	4.1	1	แห่ง	537,277.56	537,277.56	F1	657,681.46119	657,681.46	
6	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+130 - กม.2+250									
6.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	9,490	ลบ.ม.	37.89	359,576.10	F2	48.60150	461,228.23	
6.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	59,070	ลบ.ม.	76.24	4,503,496.80	F2	97.79304	5,776,634.87	
6.3	งานดินขุดคลอง	2	4,310	ลบ.ม.	17.81	76,761.10	F2	22.84488	98,461.43	

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
7	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,617,780.00	1,617,780.00	F2	2,075,126.40600	2,075,126.40	
8	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	1,576,000.00	1,576,000.00	-	1,576,000.00000	1,576,000.00	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 1,364,452.26 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2241 ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2 = 6,557,614.00 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2827 ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ = 1,576,000.00 บาท										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-10

9,498,066.26

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

11,657,676.93

ตัวหนังสือ

สิบเอ็ดล้านหกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ นามใส)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมพร เทพศรีจำปา)